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Ansökan om serveringstillstånd för restaurangen 

Cevicheria Aji y Ajo i Hökarängen 
Svar på remiss från socialnämnden 

 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

remissen av ansökan om serveringstillstånd för restaurangen Cevicheria Aji y Ajo i 

Hökarängen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Steinunn Á Håkansson 

stadsdelsdirektör Per-Ove Mattsson 

 avdelningschef 

 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Restaurangen Cevicheria Aji y Ajo på Hökarängsplan 12 i Hökarängens centrum 

har ansökt om serveringstillstånd med fullständiga rättigheter med en serveringstid 

från klockan 11.00 till klockan 22.30.  

 

Förvaltningen har ingen invändning mot ansökan.   
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för socialtjänst. 

 

Bakgrund 

Socialförvaltningens tillståndsenhet har skickat en remiss till stadsdelsnämnden 

om serveringstillstånd för restaurangen Cevicheria Aji y Ajo på Hökarängsplan 12 

i Hökarängens centrum. Ansökan avser fullständiga rättigheter med en 

serveringstid från kl 11.00 till klockan 22.30. 

 

Kommunfullmäktige har i stadens alkoholpolitiska program framhållit att det är 

angeläget att berörd stadsdelsnämnd yttrar sig över eventuella sociala olägenheter 

som kan befaras uppstå utifrån den aktuella restaurangens läge i stadsdelen. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Hökarängens centrum är ett område där viss social oro kan förekomma.  

Cevicheria Aji y Ajo är en restaurang som profilerat sig med sin mat och det finns 

ingen anledning att tro att restaurangen skulle bidra till någon form av sociala 

olägenheter i området. Ansökan avser servering med sedvanliga, något begränsade 

serveringstider.  

 

Varken närpolisen eller förvaltningens fältassistenter har för närvarande något 

särskilt att tillägga, förutom att restaurangen uppfattas som seriös och städad. 

Förvaltningen ser ingen anledning till invändning mot ansökan om 

serveringstillstånd. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på remissen. 

 

 

Bilaga  

Ansökan om serveringstillstånd för restaurangen Cevicheria Aji y Ajo i 

Hökarängen 

 

 


